

ID	
氏名	
年齢	
科名	病棟

# ベネトクラクス+低用量シタラビン療法

4週毎      コース予定

疾患名 急性骨髄性白血病

主治医      指導医      HBs 抗原( + - )HBc 抗体( + - )HBs 抗体( + - )

スケジュール

		day1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
キロサイド(シタラビン) 20 mg/m <sup>2</sup>		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
ベネクレクスタ(ベネトクラクス) 100 mg		↓									
200 mg			↓								
400 mg				↓							
600 mg					↓	.....					→ 継続内服

【注意】

- \*ハイドレーションやフェブキソスタット内服など、腫瘍崩壊症候群の予防措置を行うこと。
- \*ベネトクラクスは day1 に 100 mg、day2 に 200 mg、day3 に 400 mg を内服し、day4 以降は 600 mg を内服する。なお、上記の漸増投与は 1 コース目のみとし、2 コース目以降は day1 から 600 mg を内服できる。
- \*CYP3A4 阻害薬と併用する場合は、ベネトクラクスを減量すること。

☆通常量より減量する際の理由☆

(レジメン)

day 1 ~継続内服

ベネクレクスタ(用量は上記参照)

食後内服

day 1 - 10

キロサイド

皮下注

	コース目									
	day1	day2	day3	day4	day5	day6	day7	day8	day9	day10
月 日	/	/	/	/	/	/	/			
シタラビン 開始時刻										

ベネトクラクス+低用量シタラビン療法

	コース目									
	day1	day2	day3	day4	day5	day6	day7	day8	day9	day10
月 日	/	/	/	/	/	/	/			
シタラビン 開始時刻										

	コース目									
	day1	day2	day3	day4	day5	day6	day7	day8	day9	day10
月 日	/	/	/	/	/	/	/			
シタラビン 開始時刻										

	コース目									
	day1	day2	day3	day4	day5	day6	day7	day8	day9	day10
月 日	/	/	/	/	/	/	/			
シタラビン 開始時刻										

	コース目									
	day1	day2	day3	day4	day5	day6	day7	day8	day9	day10
月 日	/	/	/	/	/	/	/			
シタラビン 開始時刻										

	コース目									
	day1	day2	day3	day4	day5	day6	day7	day8	day9	day10
月 日	/	/	/	/	/	/	/			
シタラビン 開始時刻										